

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Зверинская ул., д.33, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в урвне цен на: 10.2025, 08.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2025	октябрь 2025 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Два миллиона семьсот тридцать шесть тысяч семьсот тридцать один рубль 19 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					115,4		2 736 731,19
ЖЭС-1					0,2		2 550,89
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы (отливы)	ТЕРэ4.01-07-03-004	10 шт	0,2	12 754,45	2 550,89
		БП-00025690 Саморез для тонких пластин 4,2*13 (1000 шт/уп) (осн)		шт	8	0,88	7,04
		БП-00025382 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) (осн)		шт	2	447,28	894,56
Прямые затраты по разделу:							1 451,18
в т. ч. зарплата:							547,26
Накладные расходы по разделу:							389,38
Сметная прибыль по разделу:							285,18
НДС 20% по разделу:							425,15
Итого по разделу, включая НДС:							2 550,89

PCY					115,2		2 734 180,30
2	1	Смена обрешетки с прозорами из досок обрезных толщиной 50 мм (мансарды)	ТЕРэ4.01-07-04-006	10 м2	41,57	17 262,11	717 585,94
		БП-00031786 Комплект стропильных систем 25х150 (осн)		м3	1,53	16 500,00	25 245,00
		БП-00028024 Гвозди строительные 3,0*70мм 25кг (осн)		кг	50	116,70	5 835,00
		БП-00028023 Гвозди строительные 4,0*100мм 25кг (осн)		кг	60	116,00	6 960,00
		БП-00028022 Гвозди строительные 4,0*120мм 25кг (осн)		кг	75	116,00	8 700,00
		БП-00028021 Гвозди строительные 5,0*150мм 25кг(осн)		кг	60	119,21	7 152,60
		БП-00031662 Комплект стропильных систем 150х150 (осн)		м3	1,89	16 500,00	31 185,00
		БП-00026586 Доска обрезная 25х100х3000мм профилированная (осн)		м3	3	16 812,50	50 437,50
		БП-00029656 Комплект стропильных систем 50х150 (осн)		м3	5,505	16 500,00	90 832,50
		БП-00029658 Комплект стропильных систем 50х50 (осн)		м3	4,8	16 500,00	79 200,00
3	2	Смена обрешетки сплошным настилом из досок обрезных толщиной 50 мм (мансарды)	ТЕРэ4.01-07-04-007	10 м2	9,33	29 298,17	273 351,92

		БП-00028024 Гвозди строительные 3,0*70мм 25кг (осн)		кг	15	116,70	1 750,50
		БП-00028023 Гвозди строительные 4,0*100мм 25кг (осн)		кг	20	116,00	2 320,00
		БП-00028022 Гвозди строительные 4,0*120мм 25кг (осн)		кг	20	116,00	2 320,00
		БП-00028021 Гвозди строительные 5,0*150мм 25кг(осн)		кг	20	119,21	2 384,20
		БП-00025368 Доска обрезная 50х150х3000мм 1-2 сорт профилированная (осн)		м3	0,16	17 194,44	2 751,11
		БП-00029656 Комплект стропильных систем 50х150 (осн)		м3	4,54	16 500,00	74 910,00
		БП-00025560 Гвоздь строительный 4,0х100мм (осн)		кг	5	179,40	897,00
4	3	Смена покрытия кровли средней сложности из листовой стали на рулонную по обрешетке из обрезной доски с настенными желобами и свесами (мансарды)	ТЕРэ4.01-07-05-009	10 м2	50,9	32 015,97	1 629 612,84
		БП-00025644 Штрипс Т=0,55 В=625, Zn (50м/п) (осн)		м2	181	478,30	86 572,30
		БП-00027461 Герметик полиуретановый Soudal 40 PU 40 серый 600 мл (осн)		шт	25	591,00	14 775,00
		БП-00029527 Герметик полиуретановый серый 600 мл (осн)		шт	55	603,67	33 201,85
		БП-00031710 П-Штрипс оцинкованный 0,55*1000 (50000) (осн)		м2	170	954,88	162 329,60
		БП-00029622 Крюк кровельный RAL 7004 (осн)		шт	100	136,02	13 602,00
		БП-00027751 Штрипс Т=0,55 В=250, Zn (25м/п) (осн)		м2	55	503,67	27 701,85
		БП-00025574 Костыль кровельный (осн)		шт	100	167,66	16 766,00
		БП-00025572 П-Штрипс оцинкованный 0,55*625 (50000) (осн)		м2	350	855,87	299 554,50
		БП-00025565 Рубероид РКП 350 (О) 1х15м (осн)		м	300	67,44	20 232,00
5	4	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах	ТЕРэ4.01-07-09-001	10 шт	0,6	8 410,43	5 046,26
		БП-00029000 Охват под воронку (D 216 мм, г/к, 4х25, RAL 7004) (осн)		шт	6	284,76	1 708,56
6	5	Огнебиозащитное покрытие деревянных поверхностей готовыми составами для обеспечения: первой группы огнезащитной эффективности по НПБ 251	ГЭСН26-02-018-01	100 м2	12,8	8 483,07	108 583,34
		БП-00031726 Биоперен Пирилакс Терма (уп. 50кг) (осн)		кг	100	372,00	37 200,00
		БП-00031727 Краситель для биоперенов (0,2кг) (осн)		кг	2	5 200,00	10 400,00

Прямые затраты по разделу:	1 643 154,31
в т. ч. зарплата:	505 294,70
Накладные расходы по разделу:	368 548,19
Сметная прибыль по разделу:	266 781,09
НДС 20% по разделу:	455 696,72
Итого по разделу, включая НДС:	2 734 180,30

Прямые затраты по всем разделам:	1 644 605,49
в т. ч. зарплата:	505 841,96
Накладные расходы по всем разделам:	368 937,57
Сметная прибыль по всем разделам:	267 066,27
НДС 20% по всем разделам:	456 121,86
Итого по разделам, включая НДС:	2 736 731,19

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял Начальник ЖЭС-1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.